
Σελίδα 1 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

7η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

26/04/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

  
 
 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή και αναγγελία στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. των αποφοίτων 
γεωτεχνικών σχολών που υπέβαλαν την σχετική αίτηση μέχρι τις 26/04/2021 και ώρα 11.30 
(47 Γεωπόνοι, 10 Δασολόγοι, 38 Κτηνίατροι, 13 Γεωλόγοι και 4 Ιχθυολόγοι) και πληρούν 
τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και του 
ΠΔ 344/2000, όπως ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών τους από 
την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ.  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
  

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση εγγραφής και αναγγελίας στον κλάδο των Γεωπόνων 
του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της:  

• Καραντζιά Ελένης Αθανασίας του Βασιλείου (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΕΙ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ-ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ), διότι δεν πληρούνται οι 
προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 
1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως αντικαταστήθηκε από το άρθρο 41, παρ. 4 
του Ν. 4262/2014.  
  



Σελίδα 3 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 26/04/2021 και ώρα 11.30  από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, 
οι οποίοι μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν 
αντικατέστησαν με τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 26/04/2021 και ώρα 11.30 από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι 
οποίες έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι Αναγγελίες Έναρξης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. 
 
Εγκρίνονται οι αιτήσεις διαγραφές μελών που κατατέθηκαν από εξουσιοδοτημένα άτομα στο 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. 
 (Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 



Σελίδα 4 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 
περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, 
Α.Μπαρουκτσή). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 συνεδριάσεις 
του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις Που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για 
το θέμα,  
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Α. Εγκρίνονται οι από 01/03/2021 αιτήσεις των κκ Dobretsberger Maximilian και Dobretsberger 

Andrea, Κτηνίατροι με κράτος μόνιμης εγκατάστασης την Αυστρία που εστάλησαν από τον Δήμο 
Ανατολικής Σάμου (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 1195/1-3-2021 και 1196/1-3-2021 αντίστοιχα) για την χορήγηση 
βεβαίωσης προσωρινής και περιστασιακής παροχής κτηνιατρικών υπηρεσιών για τον μήνα Μάιο 2021 η κα 
Dobretsberger Andrea και για τον μήνα Ιούνιο 2021 ο κ. Dobretsberger Maximilian σε χώρο του Δήμου 
Ανατολικής Σάμου στην περιοχή Βλαμάρη, διότι πληρούνται οι νόμιμες προϋποθέσεις. 

Β. Εγκρίνεται η αίτηση του κου JVH Lans, Ολλανδός Κτηνίατρος, ι. που αφορά εθελοντικές στειρώσεις 
από 7-25/06/2021 σε χώρο παραχωρούμενο από τον Δήμο Δυτικής Σάμου που πληροί τις απαιτούμενες 
προδιαγραφές του άρθρου 5 της ΚΥΑ 1714/75275 και ιι. που αφορά εθελοντικές στειρώσεις από 6-
25/06/2021 σε χώρο παραχωρούμενο από τον Δήμο Ανατολικής Σάμου. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων) 



Σελίδα 5 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 

(Σ. Μάμαλης, Σ.Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2020, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  

1. Πληρωμή 57,78 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την 
αποστολή επείγουσας αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Δ-1196847/31-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

2. Πληρωμή 446,40 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για τη 
σελιδοποίηση του ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 48 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως το αρ. 22/02-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

3. Πληρωμή 825,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - AEGEAN MEDICAL SERVICE SINGLE MEMBER P.C, 
για τη διενέργεια μοριακού ελέγχου για τον SARS-COV-2 στην Κεντρική Υπηρεσία του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Σ 47/31-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

4. Πληρωμή 50,00 ΕΥΡΩ στον ΠΑΪΛΑ ΙΩΑΝΝΗ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, του επιπλέον ποσού των 50,00 ευρώ που κατατέθηκαν 
εκ παραδρομής κατά την υποβολή της αίτησης αναγγελίας. (Κ.Α.Ε. 3199) 

5. Πληρωμή 100,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - AEGEAN MEDICAL SERVICE SINGLE MEMBER P.C, 
για τη διενέργεια 2 (δύο) μοριακών ελέγχων για τον SARS-COV-2 στην Κεντρική 



Σελίδα 6 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

 

Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τα αρ. M 345/31-03-2021 και Μ 405/13-4-2021 
τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 0439) 

6. Πληρωμή 401,28 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά toner εκτυπωτών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως 
το αρ. 775015/30-03-2021 τιμολόγιo. (Κ.Α.Ε. 1439) 

7. Πληρωμή 155,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά μιας καρέκλας γραφείου για το τμήμα Επαγγελματικών θεμάτων της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕΕ, όπως το αρ. 27111/30-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7111) 

8. Πληρωμή 276,00 ΕΥΡΩ στην Δ΄ ΔΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, για δικαστικά έξοδα, σύμφωνα 
με την υπ΄ αριθμ. 1034/17-3-2021 ατομική ειδοποίηση χρεών. (Κ.Α.Ε. 0894) 

9. Πληρωμή 1.000,00 ΕΥΡΩ στην Α. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., για τη διοργάνωση 
του 4ου Επιστημονικού Forum για τη μείωση της Διακινδύνευσης από Καταστροφές 
στην Ελλάδα, που πραγματοποιήθηκε διαδικτυακά στις 18-19 Μαρτίου 2021, όπως το 
αρ. 134/02-04-2021 τιμολόγιο (Προέγκριση στην 3η/28-01-2021 συνεδρίαση του Δ.Σ. 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.). (Κ.Α.Ε. 0857) 

10. Πληρωμή 1.217,68 ΕΥΡΩ στον ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, για την 
παράσταση και ανάπτυξη των λόγων ακύρωσης και για το από 26-03-2021 υπόμνημα 
του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας, στη Μείζονα Ολομέλεια του Συμβουλίου της 
Επικρατείας, για την υπόθεσή του, που εκδικάσθηκε στις 19-03-2021, όπως το αρ. 
88/30-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

11. Πληρωμή 62,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία FUMICOM O.E., για εργασίες απολύμανσης 
στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., στον 6ο και 7ο όροφο, όπως το 
αρ. Ε0000175/06-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

12. Πληρωμή 149,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΡΧΟΝΤΙΤΣΗΣ Ε.Π.E., για την προμήθεια 
toner και drum για το φωτοτυπικό μηχάνημα των γραφείων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρ/τος Αιγαίου, 
όπως το αρ. 16644/10-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1731) 

13. Πληρωμή 185,93 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά γραφικής ύλης για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤΕΕ, όπως τα αρ. 779492 & 779599/12-04-2021 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 1261) 

14. Πληρωμή 140,42 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΑΣΟΥΤΗΣ Α.Ε., για την 
αγορά ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤΕΕ, όπως το αρ. Α 119375/12-04-2021 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 1381) 



Σελίδα 7 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

 

15. Πληρωμή 140,00 ΕΥΡΩ στην ΤΟΣΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΑΓΚΟΥ, για την αγορά 
δύο τρίποδων στεφανιών για την απώλεια παλαιών ομότιμων μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως το αρ. 2106/20-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1899) 

16. Πληρωμή 150,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΛ KOYNTIA ΑΧΜΕΝΤ ΜΟΧΑΜΕΝΤ 
(CASA SERVICE), για την καθαριότητα των γραφείων του ΓΕΩΤΕΕ στην Αθήνα για 
τους μήνες από Ιανουάριο έως και Μάρτιο 2021, όπως το αρ. 5/09-04-2021 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0845) 

17. Πληρωμή 158,40 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά ενός εκτυπωτή για την Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤΕΕ, όπως το αρ. 28039/19-
04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

18. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΠΡΟΦΗΤΗ ΧΡΗΣΤΟ-ΣΤΕΦΑΝΟ, για την επιστροφή 
χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω μη εγγραφής του στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
(απόφοιτος του Τμήματος Δασολογίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος του 
ΓΠΑ). (Κ.Α.Ε. 3199) 

19. Πληρωμή 62,00 ΕΥΡΩ στον ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗ ΑΧΙΛ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, για την 
αντικατάσταση λαμπτήρων φθορισμού με λάμπες Led T8 στο Λογιστήριο και 
αντικατάσταση παλαιού μπουτόν κοινοχρήστων στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤΕΕ, 
όπως το αρ. 126/21-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

20. Πληρωμή 2.081,50 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΕΓΚΥ ΑΛΕΞΙΟΥ-ΦΩΤΗΣ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, για τη σύνταξη και 
κατάθεση έφεσης κατά της απόφασης 74/2020 του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κοζάνης 
κατά ΑΜΚΕ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΖΑΝΗΣ (αριθ. κατ. 3/2021) για λογαριασμό του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 32/22-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

21. Πληρωμή 310,00 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για συνεργασία με την 
Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για τη σύνταξη γνωμοδοτικού σημειώματος περί τροποποίησης 
άρθρου 5 Υ.Α 2380/1996, όπως το αρ. 16/22-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

22. Πληρωμή 1.860,00 ΕΥΡΩ στον ΜΠΟΥΧΟΥΝΑ ΑΛ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ, για 
υπηρεσίες επίβλεψης και υλοποίησης τρεχόντων ή και αναμενόμενων αναπτυξιακών 
προγραμμάτων-πράξεων, όπου συμμετέχει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 57/08-04-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

23. Πληρωμή 1.227,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία INTELSOFT NT I.K.Ε., για την 
αναβάθμιση διαδικτυακής εφαρμογής για την κάλυψη των αναγκών εξυπηρέτησης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 



Σελίδα 8 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έβδομη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Μ. Τρίτη, 26 Απριλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 
Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Μπόκαρης Νικόλαος    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ, ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ» (ΟΠΣ 5003068), όπως το αρ. ΤΠΥ-Μ 126/23-04-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
0426) 

 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 50,00 ευρώ, στο παράρτημα 
Δυτικής Μακεδονίας, στους  ΚΑΕ 0863 25,00 € και 1292  25,00 €. 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 11.130,99 € 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (50,00 €) 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: ευρώ (0,00  €) 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΕΩΝ:  (ΕΥΡΩ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Έντεκα χιλιάδες εκατό ογδόντα ευρώ και ενενήντα 
εννιά λεπτά (11.180,99 €) 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικου(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών 
Μητρώων)) 

 
 [Μετά από αίτημα της κας Μιχαλοπούλου Κ., Τσολιού Η. και του κου Ρήγα Α., η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε με την 
συζήτηση των πρώτων 3 θεμάτων (ύστερα από παράκληση του Προέδρου και του Προϊσταμένου Διεύθυνσης που 

έγινε δεκτή από τα παραπάνω μέλη), δεδομένου ότι 4 μέλη του Δ.Σ. είχαν ζητήσει (για λόγους που αναφέρονται σε 
επιστολή τους) την αναβολή της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου] 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 26/4/2021 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
           Μπαρουκτσή Άρτεμις                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 

 
 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Σάββας Ρέννας 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης Υπηρεσιών 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 


		2021-05-10T12:24:55+0300
	SAVVAS RENNAS




